
شرکت نوین مهر 92 به نیابت از سوی بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 ، در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود را از 
طریق مزایده عمومی به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده ، بازدید و ارائه پیشنهادات خود از تاریخ 
1398/05/06 لغایت 1398/05/15 همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 الی 16 ، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر 
از اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی)نیایش(، خیابان ارمغان غربی، نبش خیابان مهرداد، پلاک 7، طبقه 5، واحد 10، حوزه املاک شرکت نوین مهر92 
و یا به آدرس سایت های                                                            ،                                                                  و                                 مراجعه و یا با شماره تلفن های 

22665514 -021 ، 26206510-021 و 09209893086 تماس حاصل فرمایند.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد 
که متقاضیان بایستی وجه مذکور را به شماره حساب مهرگستر 913500086 بانک 
کشاورزی نزد شعبه آفریقا کد 1181 به نام شرکت نوین مهر 92 به صورت نقدی واریز 
و اصل فیش واریزی را تحویل و یا به صورت چک بانکی یا ضمانتنامه ارائه و رسید 

دریافت نمایند.
2- متقاضیان بایستی فرم پیشنهاد قیمت را در پاکت دربسته به همراه برگه شرایط 
مزایده امضاء شده و فیش واریزی مبلغ سپرده شرکت در مزایده را حداکثر تا ساعت 15 

روز سه شنبه مورخ 1398/05/15 تحویل و رسید دریافت نمایند.
3- بازدید از املاک مورد نظر قبل از شرکت در مزایده برای متقاضیان ضروری است.

4- کلیه املاک با وضع موجود و با توجه به توضیحات ارائه شده واگذار می گردد. لذا برای 
املاکی که دارای متصرف می باشند، تخلیه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد.

5- در کلیه مواردی که سرقفلی واگذار می گردد اخذ رضایت مالک برعهده برنده 
مزایده می باشد.

6- در املاک با کاربری های مسکونی و تجاری واگذاری به صورت صرفاً نقدی 
و در املاک با کاربری های صنعتی ، زراعی و دامداری اولویت فروش به صورت 
نقدی و پیشنهادات اقساطی با نرخ سود متعارف قابل بررسی در کمیسیون های 

مربوطه می باشد.
7- شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

توجه : عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل براساس مترمربع و قیمت پایه املاک 
بر حسب ریال می باشد .

www.novinmehr92.comwww.mehr78group.comwww.bki.ir

ف
دی

ر

وضعیت توضیحاتقیمت پایهاعیانعرصهمیزان/نوع مالکیتکاربریپلاک ثبتیآدرس ملک
ملک

تهران، خیابان نیاوران)شهید باهنر(، خیابان مینا، کوچه گردان، نبش 1
متصرفیک واحد آپارتمان سه خوابه160/2530.000.000.000قدرالسهمششدانگمسکونی8949 فرعی از 8 اصلی بن بست مهتاب، پلاک1، طبقه همکف

متصرفیک ساختمان یک طبقه به صورت کلنگی2.450.000.000حدود 2/8238/7135 دانگ مشاع از ششدانگمسکونی5728 فرعی از 2 اصلیتهران، دماوند، محله درویش، محله قاضی، پلاک 2250

تهران، رباط کریم، شاهد شهر، خیابان معلم، خیابان زارعی، کوچه 3
قندی، نبش جنوب غربی، بن بست توانا، واحد یک

379 فرعی از 122 اصلی مفروز و 
متصرفیک واحد آپارتمان دو خوابه با قدمت 5 سال، به انضمام انباری و آسانسور73/991.040.000.000قدرالسهمششدانگمسکونیمجزی شده از فرعی 199

تهران، رباط کریم، شاهد شهر، خیابان معلم، خیابان زارعی، کوچه 4
قندی، نبش جنوب غربی، بن بست توانا، واحد دو

380 فرعی از 122 اصلی مفروز و 
متصرفیک واحد آپارتمان دو خوابه با قدمت 5 سال ، به انضمام آسانسور83/11925.000.000قدرالسهمششدانگمسکونیمجزی شده از فرعی 199

تهران، رباط کریم، شاهد شهر، خیابان معلم، خیابان زارعی، کوچه 5
قندی، نبش جنوب غربی، بن بست توانا، واحد چهار

382 فرعی از 122 اصلی مفروز و 
یک واحد آپارتمان دو خوابه با قدمت 5 سال ، به انضمام پارکینگ و 82/911.070.000.000قدرالسهمششدانگمسکونیمجزی شده از فرعی 199

متصرفآسانسور

تهران، ورامین، خیابان 15 خرداد، کوچه شهید محمد جواد 6
قنبری)حسینیه(، کوچه شهید کدخدایی، پلاک 16

903 فرعی از 111 اصلی مفروز و 
متصرفیک باب منزل مسکونی، شش خوابه به صورت کلنگی5.800.000.000وضعیت موجود271/5ششدانگمسکونیمجزی شده از فرعی 552

مازندران، بابلسر، کوچه دکلان، دکلان 47)کوچه شهید عباسی(، 7
251/8 سهم مشاع از 339 سهم مسکونی24 فرعی از 1 فرعی از 4 اصلیکوچه گلزار، انتهای بن بست گلزار16/7

متصرفیک ساختمان یک طبقه قدیمی1.481.297.935وضعیت موجود339ششدانگ

تهران، ورامین، جاده قلعه خواجه، جواد آباد، بر بلوار امام خمینی )ره(، 8
4/36399/451112.250.000.000 دانگ مشاع از ششدانگ-131 فرعی از 239 اصلی اول روستای حصار بالا

یک ساختمان که طبقه همکف به صورت دو واحد دفتر تجاری جمعاً 37 
مترمربع، در دفتر شمال شرقی یک نیم طبقه 8 مترمربع، روی همکف 

یک واحد مسکونی به مساحت 66 مترمربع
متصرف

تهران، ورامین، خیابان شهید باهنر، خیابان محمدی)خیابان کرمانی(، 9
متصرفمالکیت و سرقفلی یک واحد تجاری واقع در همکف 15/84700.000.000قدرالسهمششدانگتجاری1842 فرعی از 3 اصلیخیابان میلاد، کوچه میلاد2 ، پلاک 19

متصرفیک واحد پروار بندی گوساله 200 راسی با اعیانی احداثی11336516008.000.000.000ششدانگزراعی /دامداری17 فرعی از 253 اصلی تهران، ورامین، جواد آباد، طغان، مقابل مرغداری طغان جوجه10

تهران، ورامین، آبباریک به سمت چرمشهر، اولین ورودی سمت  چپ، 11
متصرفیک واحد دامداری با اعیانی احداثی 7.948.000.000وضعیت موجود5560ششدانگزراعی /دامداری213 فرعی از 86 اصلیدومین ورودی فرعی خاکی سمت راست، کوچه یاس

تهران، ورامین، جاده جواد آباد، روستای رستم آباد و هفت جوبه، 12
جنب موتور آب کچوئی و شرکاء

291 فرعی از 238 اصلی مفروز و 
متصرفیک واحد دامپروری گوساله 220 راسی با اعیانی احداثی403022436.181.000.000ششدانگدامداریمجزی شده از فرعی 15

تهران، رباط کریم ، جاده شهریار، بعد از منجیل آباد، روستای حسین 13
آباد

169 فرعی از 109 اصلی مفروز و 
یک واحد دامداری سنتی گوسفند پرواری  149 راسی با اعیانی احداثی 2101101.050.000.000ششدانگدامداریمجزی شده از فرعی 156

متصرفبه صورت کلنگی

تهران، ورامین، جاده جواد آباد، روستای رستم آباد و هفت جوبه، 14
جنب موتور آب کچوئی و شرکاء

301 فرعی از 238 اصلی مفروز و 
متصرفیک قطعه زمین زراعی فاقد اعیان11/7550514602.000.000.000 سهم از 60 سهمزراعیمجزی شده از فرعی 14

تهران، ورامین، خیابان آزادگان، کوچه امامزاده قاسم، انتهای کوچه 15
قشقایی 2،  بعد از مدرسه آیت اله خامنه ای ، جنب کانال آبیاری

2451 فرعی از 100 اصلی مفروز و 
یک قطعه زمین زراعی دو نبش فاقد بنا در بافت شهری – سهم بانک 02.133.000.000-1/8783 دانگ مشاع از ششدانگزراعیمجزی شده از فرعی 963

متصرف6195 مترمربع می باشد.

0/23 صدم مشاع از 2 سهم مشاع از 8 زراعی1172 فرعی از 104 اصلیتهران، فیروزکوه، بخش ارجمند، منطقه عمرک16
سهم از 5 دانگ مشاع از ششدانگ

 107100
متصرفیک قطعه زمین زراعی فاقد اعیان – سهم بانک 27/5 هکتار می باشد.019.500.000.000هکتار

تهران، ورامین، بخش جواد آباد، روستای آب باریک، سه راه کویر  17
یک سهم و 21 صدم سهم از سه سهم زمین166 فرعی از 87 اصلیآباد، پشت کارخانه سفال آستین

متصرفیک قطعه زمین -  سهم بانک 27078 مترمربع می باشد32225101705.243.000.000مشاع از 144 سهم ششدانگ

تهران، دماوند، آبسرد، مرانک، تاسکین، خیابان شهید دیباجی، 18
متصرفیک قطعه زمین به صورت گلخانه با اعیانی احداثی3/257566946008.370.000.000 دانگ مشاع از ششدانگزمین71 فرعی از 116 اصلیخیابان گلها، انتهای خیابان سمت راست

متصرفیک قطعه زمین زراعی/دامداری با اعیانی احداثی4/4610690195535.500.000.000 سهم مشاع از 6 سهمزمین103 فرعی از 19 اصلیتهران، رودهن، روستای تجرک19

آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت به همراه سایر مستندات ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1398/05/15 و بازگشایی پاکت ها روز چهارشنبه مورخ 1398/05/16  راس 
ساعت 10 در محل شرکت با حضور کمیسیون فروش صورت می گیرد، حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده می باشد.


